Descrizione

Viscosimetri in vetro Pyrex®, per determinazione viscosita cinematica in centistokes di liquidi trasparenti secondo norme ASTM D445,

completi di certificazione di taratura.

Dati Tecnici

Costante approx. cSt/s
Serie

Scala

Varianti

Codice

01.4760.33

01.4765.33
01.4770.33
01.4775.33
01.4780.33

01.4785.33

Prodotto

VISCOSIMETRI
UBBELOHDE

VISCOSIMETRI

VISCOSIMETRI

VISCOSIMETRI

VISCOSIMETRI

VISCOSIMETRI

DI

VISCOSIMETRI

Cod. 01.4825.33

VISCOSIMETRO UBBELOHDE XLIQUIDI SERIE 4C

30

4C

6000 - 10000

Costante approx. cSt/s

0,001

0,003
0,005
0,01
0,03

0,05

Serie

oc

0B

1Cc

1B

Scala

03-1

0,6-3
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01.4790.33 VISCOSIMETRI 0,01 2 20 - 100
01.4795.33 VISCOSIMETRI 0,3 2C 60 - 300
01.4800.33 VISCOSIMETRI 0,5 2B 100 - 500
01.4805.33 VISCOSIMETRI 1 3 200 - 1000
01.4810.33 VISCOSIMETRI 3 3C 600 - 3000
01.4815.33 VISCOSIMETRI 5 3B 1000 - 5000
01.4820.33 VISCOSIMETRI 10 4 2000 - 10000
01.4825.33 VISCOSIMETRI 30 4C 6000 - 10000
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